



# Comune di ROSETO DEGLI ABRUZZI

Provincia TE

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### LAVORI

Interventi urgenti per condizioni meteo avverse mareggiata del 15/07/2016 - Lavori di ripascimento e sistemazione radicamento di n° 2 pennelli e di barriera radente a protezione di una strada in località Cologna, zona campeggi.

COMMITTENTE

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio del

Registrato il

presso

al n.

Mod.

Volume

Foglio

PROGETTISTA

Geom. lavalle Giancarlo

IL TECNICO

Data 08/11/2016



M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
1 U.009.050.0 70.a (M)	Scogli di 2^ categoria del peso singolo compreso tra 1.001 e 3.000 kg di natura calcarea o vulcanica, provenienti da cave idonee forniti e posti in opera per costruzioni e rifiorimento di scogliere, entro e fuori acqua a qualsiasi profondità o altezza dal l.m.m. compreso l'impiego saltuario del sommozzatore Scogli di 2^ categoria del peso singolo compreso tra 1.001 e 3.000 kg di natura calcarea o vulcanica, provenienti da cave ..ori acqua a qualsiasi profondità o altezza dal l.m.m. compreso l'impiego saltuario del sommozzatore: scogli di 2^ categoria <b>barriera di protezione ricarico pennelli + radicamento</b>					720,50 250,50		
	<b>Sommano (t)</b>					<b>971,00</b>	<b>30,54</b>	<b>29.654,34</b>
2 U.009.010.0 90.a (M)	Ripascimento della spiaggia con sabbia proveniente da dragaggio, con refluimento fino alla distanza massima di m 1.500, da effettuarsi con draga a refluizione dotata di motore di opportuna potenza, omologazione per la navigazione in mare, assistenza navale e terrestre, compresa la sistemazione del materiale Ripascimento della spiaggia con sabbia proveniente da dragaggio, con refluimento fino alla distanza massima di m 1.500, da..mologazione per la navigazione in mare, assistenza navale e terrestre, compresa la sistemazione del materiale: Ripascimento <b>ricarico dietro scogliera</b>					421,100	421,10	
	<b>Sommano (m³)</b>					<b>421,10</b>	<b>14,82</b>	<b>6.240,70</b>
3 U.009.050.0 60.a (M)	Scogli di 1^ categoria di natura calcarea o vulcanica del peso singolo compreso tra 51 e 1.400 kg, compatti, provenienti da cave idonee forniti e posti in opera per costruzioni e rifiorimento di scogliere, entro o fuori acqua a qualsiasi profondità o altezza dal l.m.m. compreso l'impiego saltuario del sommozzatore Scogli di 1^ categoria di natura calcarea o vulcanica del peso singolo compreso tra 51 e 1.400 kg, compatti, provenienti d..ori acqua a qualsiasi profondità o altezza dal l.m.m. compreso l'impiego saltuario del sommozzatore: scogli di 1^ categoria <b>strato filtro</b>					92,150	92,15	
	<b>Sommano (t)</b>					<b>92,15</b>	<b>29,16</b>	<b>2.687,09</b>
4 U.009.050.0 50.a (M)	Pietrame di natura calcarea o vulcanica di pezzatura da 5 a 50 kg proveniente da cave idonee, fornito in opera entro o fuori acqua a qualsiasi profondità o altezza per la formazione di scogliera compreso trasporto e collocamento in opera e impiego saltuario dal sommozzatore Pietrame di natura calcarea o vulcanica di pezzatura da 5 a 50 kg proveniente da cave idonee, fornito in opera entro o fuo..preso trasporto e collocamento in opera e impiego saltuario dal sommozzatore: pietrame proveniente da cave fornito in opera <b>scogliera protezione arenile</b>					624,250	624,25	
	<b>Sommano (t)</b>					<b>624,25</b>	<b>34,31</b>	<b>21.418,02</b>
	<b>(Totale Lavorazioni + Sicurezza di fase) = Totale Computo</b>							<b>60.000,15</b>

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
<b>QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE</b>								
	<b>Totale Lavorazioni</b>						<b>€ 58.464,30</b>	
	<b>Totale Sicurezza Ordinaria</b>						€ 1.535,85	
	<b>Totale Sicurezza Speciale</b>						€ 0,00	
	<b>Totale Sicurezza</b>						<b>€ 1.535,85</b>	
	<b>Totale progetto</b>						<b>€ 60.000,15</b>	
<b>QUADRO RIEPILOGO PER CAPITOLI E SOTTOCAPITOLI</b>								
	---						€ 60.000,15	
						<b>Totale Capitolo --- €</b>	<b>€ 60.000,15</b>	
<b>QUADRO RIEPILOGATIVO PER CATEGORIE DI LAVORI</b>								
	<Categoria non definita>						€ 60.000,15	

Il Progettista